Konunun başında da ifade edildiği üzere; çocukların yaşları çok
küçükse, bakım hakkı gereği zimmi anneye verilebildikleri görülmüştür.
Ancak bu konuda Osmanlı yönetiminin zaman zaman mühtedi lehinde bir
tutum sergileyerek esnek davrandığı ve çoğuı1lukla çocukları yaşlan küçük
de olsa Müslüman babaya verilmesini desteklediği dik.l<at çekmektedir.

ll R.evvel 1265/1849 tarihli Bursa Müşirinin yazısmda; mühtedi
Hurşid ve çocuklanndan bahsedilmektedir. inegöl'ün Yenice-i zimın1
köyünden, On yıl önce Müslüman olan (1255/1839) Hurşid'in eski hanımı
Hıristiyan Mariya'dan bir oğlu olmuş ve şimdiye kadar annesi yanında
kalmıştır. Aradan 10 yıl geçmiş ve Hurşid oğlu küfre ülfet eder endişesiyle,
kendisine verilmesini istemiş, fakat Mariya kabul etmemiştir. Bu hususta
gerekeninyapılması konusunda yardımcı olunması istenmektedir.